PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 189/2018 DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO ASSISTENTE SOCIAL.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de

pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de ASSISTENTE SOCIAL 40 Horas,
por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, amparado de
excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro
no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal
nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, divulga resultado final do Processo Seletivo
Simplificado, para contratação emergencial, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital
nº 165/18 e na Lei 5476 de 13 de julho de 2018.

ASSISTENTE SOCIAL

Nomes Pontos Classificação

Daniele Matos Albring 209,7 1º

Eva Ivani de Souza Lopes 203,8 2º

Ana Paula Scariot 202,8 3º

Daiane Berte Dalbosco 192 4º

Elise Setti Miorando 172,4 5º

Tissiane Taglapietra 164 6º

Julia Maria da Cruz Mozena  155 7º

Adlaine dos Santos Rodrigues 136,1 8º

Felipe Spuldaro 135 9º

Gladis Marisa Fontana 128,9 10º

Camila dos Santos Bortole 126,1 11º

Ivanete Lopes da Cunha Zanin 119,5 12º

Elidiane Felix 105 13º

Angelita de Cassia Renner 70 14º

Luise Bonato 60 15º

Janaina Cristina Carvalho 50 16º

Raquel Lilian Tumelero 50 17º

Kenia Censi 45 18º

                                                                                                Marau 23 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz
Prefeito Municipal